
Sukcesywna dostawa druków dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Kaliszu w 2009 roku

Numer ogłoszenia w BZP: 41859 - 2009; data zamieszczenia w BZP: 24.02.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer 
ogłoszenia w BZP: 14913 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek 20, Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
(062) 7654300, faks (062) 7642032.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa druków dla potrzeb 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu w 2009 roku..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.1.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Przedmiot  zamówienia  obejmuje  sukcesywną  dostawę 
druków  w  2009  roku  zgodnie  z  wykazem  zamieszczonym  w  `Szczegółowym  opisie  przedmiotu 
zamówienia`  stanowiący  załącznik  do  SIWZ,  w  szczególności:  -wykonanie  druków  zgodnie  z 
udzielanymi  przez  Zamawiającego  zleceniami  jednostkowymi,  -  sukcesywne  dostarczenie  na  własny 
koszt zamówionych druków do siedziby Zamawiającego..
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 78.13.00.00-7, 78.14.00.00-0, 22.96.00.00-7.
II.1.5)  Całkowita  końcowa wartość  zamówienia  (bez  VAT)  obejmująca wszystkie  zamówienia  i 
części: 21824.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• REMI-B Krzysztof Boiński, Adam Krokowski Spółka Jawna, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko 
Biała, kraj/woj. śląskie. 

V.4)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  NIE  PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 21 824,00 
• Oferta z najniższą ceną: 21 824,00 oferta z najwyższą ceną: 126 423,00 
• Waluta: PLN. 


